
Liste des livres - Club de lecture 2025 

 

Tuesday 25 February: Pina de Titaua Peu 

Tuesday 25 March: Les choses humaines de Karine Tuil 

Tuesday 29 April: “Art” de Yasmina Reza 

Tuesday 27 May:  L’extraordinaire voyage du Fakir qui était resté 

coincé dans une armoire IKEA de Romain Puertolas 

Tuesday 24 June: Une rose seule de Muriel Barbery 

Tuesday 29 July: La Vallée de Bernard Minier 

Tuesday 26 August: Brexit Romance de Clementine Beauvais 

Tuesday 30 September: A la verticale de soi de Stéphanie Bodet 

Tuesday 28 October: Les Guerriers de l’Hiver de Olivier Norek 

Tuesday 25 November: Le roi n’avait pas ri de Guillaume Meurice 


